
東明小学校スクールバス路線図【登校時】

スクールバス経路 登校時【本江方面】

① 足洗公民館前（2回運行）7:18

7:28

① 本江コミュニティセンター 7:38

① 中新公民館前 7:48

② 本江道番公民館 7:51

③ サープレイ足洗温泉前 7:55

スクールバス経路 登校時【浜開・七美方面】

① 中野土建前（南側） 7:28

① 八島口バス停 7:37

② 七美コミュニティセンター（穴場） 7:38

③ 七美消防分団前 7:39

① 射北交番前 7:49

② 二十六町公民館前 7:5２

③ 柳瀬公民館近くの交差点 7:5４

④ 福祉プラザ前 7:55

⑤ 七美コミュニティセンター（野寺） ７:56

①射北交番前

① 中野土建前（南側）

②二十六町公民館前

③柳瀬公民館近くの交差点

③七美消防分団前

②本江道番公民館

①足洗公民館前

③サープレイ足洗温泉前

①本江コミュニティセンター

①中新公民館前

①八島口バス停

④福祉プラザ前

②七美コミュニティセンター（穴場）

⑤七美コミュニティセンター（野寺）


